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                CORRESPONDANTS COUPE DE FRANCE 2024/2025                          

                                                   
 

 
 

 
 
 
 

     CLUBS  CORRESPONDANTS TELEPHONE                  MAILS 

Arcambal Feuvrier Jean-Patrick 06 43 34 05 32 arcambal-petanque@secteursud.fr  

Albas  Fargal Julien 06 81 53 28 09 julien.fargal@free.fr  

Assier  Potau Simon 06 85 21 57 85 simonpotau@msn.com  

    

     

Bagnac/Célé Roualdes Laurent 06 70 74 43 26 roualdes.laurent@neuf.fr 

Beauregard  Portal Yohan 06 13 98 17 51 portal.yohan@hotmail.fr 

Béduer  Enocq Frédéric 06 20 17 43 22 fred.enocq@gmail.com 

Cahors sport pét. Vigier Stéphanie 06 03 31 76 07 stephaniepontou@orange.fr 

Cajarc  Gounon Florence 06 80 75 33 71 flo07g@hotmail.fr 

Capdenac  
le haut 

Henry Marc 06 19 11 69 73 marc.henry98@sfr.fr  
 

    

Concots  Plas Rémi 06 44 77 83 12 remi.plas@orange.fr  

Cressensac-
Sarrazac 

Deldou Corinne 06 73 91 53 03 corinne.deldou@gmail.com  

Castelnau- 
Montratier 

Laval Christian 06 38 79 07 18 lavalchristian46@gmail.com  

Espédaillac  Lascout Dominiqsue 06 81 62 53 44 isabelle.coudoux@wanadoo.fr 

Flaugnac Sarrus Bernadette 06 62 38 55 68 david190483@gmail.com 

Fontanes Letellier Willy 06 75 87 58 74 letellier.willy@orange.fr 

Gigouzac Delayre Frédéric 06 76 85 52 81 fredericdelayre@orange.fr 

Ginouillac Boy Jean-Michel 06 76 82 72 67 boy.jean-michel@orange.fr 

Gramat  Alibert Christophe 06 11 37 23 64 titozen69@gmail.com  

Lacapelle- 
Marival 

Amadieu André 06 99 46 85 58 andre.amadieu@gmail.com  

Lamagdelaine  Lavergne Christophe 06 73 85 99 07 lavergne.tof@sfr.fr  

        

Le Montat  Redoules Christophe 06 22 09 89 31 redoulesc@aol.com  

    

Leyme  Gimazane Cyril 06 80 50 26 88 petanqueleymoise@gmail.com  

Lhospitalet  Piecourt Julien 06 43 31 12 59 petanque_lhospitalet@outlook.fr  

    

Livernon  Fabre Laurent     06 71 36 31 88 fabre.laurent.46320@sfr.fr  

Luzech Valerio Yannick 06 83 64 01 26 yannick.valerio@wanadoo.fr  

Mayrinhac- 
Lentour 

Conne Dominique 07 87 94 36 19 palombe@gmail.com  

Mercues  Illescas Louis 06 85 39 91 87 louis.illescas@gmail.com  

Miers  Lherm Sébastien 06 81 28 23 00 lherm_seb@orange.fr  
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Montcuq  Desseaux Sébastien 06 81 94 87 84 services-terrassements-du-quercy 

@orange.fr 

Montet et 
Bouxal 

Rouquier Julien 06 81 29 23 88 julien.rouquier@laposte.net  

Pern  Lalbertie Sylviane 06 37 99 29 42 menuiserie.lalbertie@live.fr 

Pét. Biarnaise Selves David 06 04 49 43 03 selvesdavid5@gmail.com  

Pét.  
Cadurcienne  

Martins Pierre 06 80 44 50 38 pierre.martins0515@orange.fr  

Pét. Orlinde 
Bretenoux  

Fage Marc 06 43 37 32 16 m_fage@orange.fr  

Pét.  
Caillacoise 

Heine Nadège 06 46 37 18 84 petanquecaillacoise@gmail.com 

Pét. 
Figeacoise 

Calmettes Ludovic 06 18 04 55 82 calmettes.ludovic0315@orange.fr 

Pét.  
Ste-Pauloise 

Verhaeghe Quentin 06 77 73 95 57 kent1-47@live.fr 

Pét. 
Marnhacoise 

Mouillerac Gilles 06 32 31 71 29 mouillerac.gilles18@gmail.com 

    

Prayssac  Bazillou Serge 06 18 26 47 52 serge.bazillou@sfr.fr 

Puy l’évêque Pradal Catherine 06 30 76 37 85 pradalcathy@gmail.com  

Reyrevignes Rodriguez Maurice 06 15 33 47 56 rmpjdc1953@gmail.com  

Saint-Céré Ruscassie Gérard 07 70 33 03 75 gerardruscassie46@orange.fr  

St-Germain 
du bel air 

Peixoto Da Costa 
Anthony 

06 80 68 38 24 anthony.lion46@gmail.com 

St-Géry Chaussade Didier 06 07 68 97 37 didier.chaussade@orange.fr 

St-Laurent 
Les tours 

Maisonobe Frédéric 06 67 80 19 62 club.petanque.stlaurent@gmail.com 

St-Michel 
Loubéjou 

Carsac Gérard 06 77 01 28 92 
 

gerard.carsac46@orange.fr  

    

Saux Bortolu Luciano 06 32 55 31 39 lucianobortolu@gmail.com 

Sauzet  Pechmalbec François 06 27 89 96 74 francois.pechmalbec@gmail.com  

Sousceyrac Gouzou Jacques 06 31 37 39 55 jacques.gouzou@orange.fr  

Tauriac Oubreyrie Thierry 07 84 38 94 64 oubreyrie.thierry@wanadoo.fr 

Trespoux Raynal Patrice 06 47 96 15 75 patrice_raynal@orange.fr 

Vers Molesin Louis 06 72 81 63 14 l_molesin9@orange.fr 
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